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САМОЕ НЕОБХОДИМОЕ ДЛЯ СОЗДАНИЯ УЮТА
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Модель T07H-SN1 T09H-SN T12H-SN T18H-SN T24H-SN

Внутренний блок T07H- SN1/I T09H-SN/I T12H-SN/I T18H-SN/I T24H-SN/I

Ш мм

Ш мм

Наружный блок T07H- SN1/O T09H-SN/O T12H-SN/O T18H-SN/O T24H-SN/O

Ш мм

Ш мм

мм

м
м

мм
мм

мм

мм

YAA1FB в комплекте

в комплекте

OFFOFF

ONON
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Теплопотери

Обогрев

Оттаивание (10 мин.)

Обогрев (50 мин.)

Оттаивание (10 мин.)

Обогрев (50 мин.)

Обогрев (70 мин.)

Оттаивание (5 мин.)

Обогрев (70 мин.)

Оттаивание (8 мин.)

Обогрев (60 мин.)

Традиционная
программа
оттаивания

Эффективная
программа
оттаиванияРежим обогрева в «зимний период»

Информативный LED-дисплей

Четкость линий

Компактные размеры



25

730

255

542131

5050

051

Отверстие  для труб  ∅55

051

W D

H

A

B D

W 

H

D1

Электропитание
220 В, 50 Гц

NL

1(N) 2 4 5

1(N) 2 4 5

Электропитание
220 В, 50 Гц

NL

1(N) 2 4 53

1(N) 2 4 53

051

Отверстие  для труб  ∅65

31
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189
940

45

051

16
429

8
45

790

55

051

Отверстие  для труб  ∅55

051

Электропитание
220 В, 50 Гц

NL

1(N) 2 4 5

1(N) 2 4 5

A


